
                                                                                                                          

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 145/8-2018 

від 08 листопада 2018 року       м. Заставна 

 

 

Про клопотання перед 

Заставнівською районною радою 

щодо передачі майна 

КЗ «ДЮСШ Заставнівської району» 

Заставнівської районної ради 

 

 

У зв’язку зі створенням Заставнівської міської об’єднаної територіальної громади, 

керуючись пунктом 7 статті 14 розділу «Прикінцеві положення» Закону України «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», підпунктами 1,2 частини 9 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи те, що Заставнівська 

районна рада 29 жовтня 2018 року прийняла за основу рішення про ліквідацію Заставнівської 

спортивної школи, міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Клопотати перед Заставнівською районною радою про передачу рухомого і 

нерухомого майна, що перебуває на балансі Заставнівської дитячо-юнацької спортивної 

школи, включно з приміщеннями, за адресою: м. Заставна вул. Бажанського, 18а у комунальну 

власність Заставнівської міської ради для новоствореної Заставнівської міської дитячо-

юнацької спортивної школи.  

2. Запропонувати Заставнівській районній раді передбачити фінансування на 

утримання тренерів у селах Горішні Шерівці, Васловівці, Репужинці, тобто населених 

пунктах, які не входять до Заставнівської об’єднаної громади. 

3. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти відповідні договори із 

Заставнівською районною радою на фінансування витрат, пов’язаних з утриманням тренерів, 

визначених у пункті  2 цього рішення та витрат на дітей – спортсменів, які не є жителями 

населених пунктів Заставнівської ОТГ. 

4. Вважати, що укладені договори на виконання пункту 3 цього рішення підлягають 

затвердженню на сесії міської ради.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань 

освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту 

населення та міжнародних відносин та соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 

цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної політики. 

 

                 

 


